
 

1 

 

 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il Decreto Rettorale Repertorio n. 4707/2025 Prot. n. 186390 del 07/05/2025, con il quale è 
avviata la procedura per la raccolta di candidature nell’ambito del Bando di ammissione per 
l’assegnazione di n. 1 borsa di studio per studentesse e studenti palestinesi residenti nei Territori 
palestinesi ammessi a corsi di Laurea Magistrale internazionali presso l’Università degli Studi di 
Verona per l’a. a. 2025-2026 

 
VISTA la nomina della Commissione Giudicatrice, costituita ai fini della selezione dei candidati idonei, 
con Decreto Rettorale Rep. n. 7080/2025 Prot. n. 275704 del 03/07/2025 

VISTO il verbale di selezione del 08/07/2025; 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione. 

Art. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito: 

CANDIDATE/I Corso LMI TOTALE  

PETRO KATTAN Molecular and Medical Biotechnology 74 

HEBAALLA MOHAMED WADY 
 

Molecular and Medical Biotechnology 67 

AMIR MAHMOUD ABU HAMED 
 

Computer Engeneering for Intelligent Systems 60 

RANEEM SHAREEF 
 

Molecular and Medical Biotechnology 53 

Art. 3 – La commissione proclama idoneo e vincitrice della borsa il candidato: PETRO KATTAN 

Art. 4 – Il candidato vincitore della borsa di studio, pena la decadenza della stessa, dovrà confermarne 
l’accettazione entro sette (7) giorni dalla data di pubblicazione della rispettiva graduatoria secondo le 
modalità che verranno comunicate a mezzo e-mail.  
 
Art. 5 – La graduatoria sarà utilizzata secondo l’ordine in cui è formulata, e in caso di rinuncia, o di 
mancata accettazione nei termini comunicati, la borsa sarà assegnata ad altra/o candidata/o seguendo 
l’ordine della graduatoria finale di merito. Se al termine dello scorrimento della graduatoria risulteranno 
posti vacanti, l’Università di Verona si riserva il diritto di ricercare una candidatura idonea all’interno 
delle graduatorie degli Atenei partner del progetto. 
 
Art. 6 – Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di ateneo e all’albo ufficiale di ateneo all’indirizzo 
www.univr.it/albo. 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Pier Francesco Nocini 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 

Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del 
DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

http://www.univr.it/albo

		2025-07-10T11:45:58+0200
	IT
	Diego Begalli




